UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN CHỈ ĐẠO RÀ SOÁT

HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

Số:        /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ...................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 06/11/2020 của UBND huyện

Tuần Giáo về tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020 trên địa bàn huyện

Tuần Giáo; Quyết định số 2013/QĐ-UBND ngày 06/11/2020 của UBND huyện Tuần

Giáo về Thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo huyện Tuần Giáo

năm 2020.

Được sự nhất trí của UBND huyện, Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo huyện tổ chức Hội nghị tập huấn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020, cụ

thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào hồi 7 giờ 30 ngày 24/11/2020

2. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà khách Cộng đồng huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần Hội nghị:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

- Điều tra viên các xã, thị trấn (Biểu số lượng chi tiết kèm theo).30

- Các Thành viên Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo huyện.

- Điều tra viên các cơ quan, đơn vị liên quan (đại diện mỗi cơ quan 01 đại biểu).

Lưu ý: Khi đến dự Hội nghị tập huấn, đề nghị các xã, thị trấn, các cơ quan,

đơn vị nộp danh sách điều tra viên, số lượng điều tra viên theo biểu mẫu đính kèm.

Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo trân trọng kính mời đồng chí bố

trí, sắp xếp công việc về dự Hội nghị đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, LĐTBXH.

TRƯỞNG BAN

P. TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

Tr phòng Lao động – TB&XH

UBND XÃ, THỊ TRẤN, CƠ QUAN, ĐƠN VỊ............................................

DANH SÁCH ĐIỀU TRA VIÊN

THAM GIA TẬP HUẤN ĐIỀU TRA HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

- Ban chỉ đạo cấp xã có trách nhiệm huy động lực lượng tham gia điều tra trên

địa bàn.

 - Ban chỉ đạo lựa chọn Điều tra viên (Công chức, cán bộ bán chuyên trách)

phải có tinh thần trách nhiệm, nhiệt tình công tác, có khả năng vận động quần chúng,

sinh sống tại địa bàn điều tra, được huấn luyện về nghiệp vụ điều tra có kinh nghiệm

tham gia điều tra.

STT  XÃ, THỊ TRẤN
SỐ ĐIỀU TRA

VIÊN
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

GHI

CHÚ

 Tổng Cộng

     Người Lập Biểu                UBND XÃ, THỊ TRẤN

Ghi chú:

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn về tập huấn nộp: Quyết định thành lập Ban chỉ đạo rà

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; danh sách điều tra viên của xã, thị trấn gửi về Ban tổ

chức (Qua Phòng Lao động - TB&XH để tổng hợp).

BAN TỔ CHỨC

SỐ LƯỢNG ĐIỀU TRA VIÊN

THAM GIA TẬP HUẤN ĐIỀU TRA HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-BCĐ ngày 19/11/2020 của BCĐ rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo huyện)

STT  XÃ, THỊ TRẤN SỐ ĐIỀU TRA VIÊN

1 TT. Tuần Giáo 6

2 Chiềng Sinh 6

3 Chiềng Đông 6

4 Nà Sáy 4

5 Mường Khong 5

6 Mường Thín 6

7 Quài Cang 10

8 Quài Tở 14

9 Quài Nưa 10

10 Pú Nhung 6

11 Mùn Chung 5

12 Nà Tòng 4

13 Mường Mùn 9

14 Pú Xi 8

15 Phình Sáng 8

16 Rạng Đông 6

17 Ta Ma 7

18 Tỏa Tình 6

19 Tênh Phông 5

 Tổng Cộng 131

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-20T16:00:08+0700

		2020-11-23T09:30:17+0700

		2020-11-23T09:30:35+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-23T09:31:01+0700